

## Hoja de Ruta

**Fecha y hora generación:** 2016-11-28 14:46:35 (GMT-5) Generado por: Germania Narcisa García Tutillo

Información del Documento								
No. Documento:	CNEL-GLR-TEC-2016-1141-M	Doc. Referencia:						
De:	Sr. Ing. Carlos Alberto Triviño Andrade, Director Técnico - GLR, Empresa Eléctrica Pública Estratégica Corporación Nacional de Electricidad CNEL EP	Para:	Sr. Mgs. Arturo Rodrigo Clavijo Rosero, Administrador CNEL EP - UN GLR, Empresa Eléctrica Pública Estratégica Corporación Nacional de Electricidad CNEL EP					
Asunto:	APROBACIÓN DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LAS REDES DE DISTRIBUCIÓN: COMITE PRO MEJORAS 24 DE DICIEMBRE, BARBASCO DE ARRIBA, MACUL, LIMÓN CENTRAL, PALMA SOLA, CHONERO DE ADENTRO, BRAMADERO Y NUEVA UNIÓN-MALECÓN.	Descripción Anexos:						
Fecha Documento:	2016-11-25 (GMT-5)	Fecha Registro:	2016-11-25 (GMT-5)					

Ruta del documento									
Área	De	Fecha/Hora	Acción	Para	No. Días	Comentario			
GLR - Dirección Técnica	Carlos Alberto Triviño Andrade (CNEL)	2016-11-28 14:30:31 (GMT-5)	Reasignar	Germania Narcisa García Tutillo (CNEL)	3	Para conocimiento y fines pertinentes			
Unidad de Negocio CNEL EP Guayas Los Ríos	Arturo Rodrigo Clavijo Rosero (CNEL)	2016-11-26 05:19:53 (GMT-5)	Reasignar	Carlos Alberto Triviño Andrade (CNEL)	1	Autorizado, trámites correspondientes.			
GLR - Dirección Técnica	Carlos Alberto Triviño Andrade (CNEL)	2016-11-25 10:12:54 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0				
GLR - Dirección Técnica	Carlos Alberto Triviño Andrade (CNEL)	2016-11-25 10:12:54 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente			
GLR - Dirección Técnica	Carlos Alberto Triviño Andrade (CNEL)	2016-11-25 10:12:22 (GMT-5)	Registro	Arturo Rodrigo Clavijo Rosero (CNEL)	0				